

ÅRSREDOVISNING

för

Bygg & Snickeri GD AB

Org.nr. 559186-6412

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Georgi Darov, Styrelseledamot
2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska tillhandahålla bygg- och snickeritjänster främst köksrenoveringar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	572 310	1 250 103	2 620 512	1 812 236
Resultat efter finansiella poster	181 170	-49 527	182 718	213 441
Soliditet (%)	39,19	11,73	41,49	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	36 592	-49 527	37 065
Balanseras i ny räkning		-49 527	49 527	0
Årets resultat			152 135	152 135
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-12 935</u>	<u>152 135</u>	<u>189 200</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-12 935
Årets resultat	<u>152 135</u>
	139 200

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>139 200</u>
	139 200

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		572 310	1 250 103
Övriga rörelseintäkter		14 622	251 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>586 932</u>	<u>1 501 934</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-142 710	-675 210
Övriga externa kostnader		-134 579	-361 685
Personalkostnader	2	-97 447	-317 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 000	-29 600
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-158 024</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-400 736</u>	<u>-1 541 645</u>
Rörelseresultat		186 196	-39 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 630	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 656</u>	<u>-9 850</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 026</u>	<u>-9 816</u>
Resultat efter finansiella poster		181 170	-49 527
Resultat före skatt		181 170	-49 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 035	0
Årets resultat		<u>152 135</u>	<u>-49 527</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>104 000</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		104 000	0
Summa anläggningstillgångar		104 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		229 118	82 306
Övriga fordringar		<u>45 733</u>	<u>39 076</u>
Summa kortfristiga fordringar		274 851	121 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>103 817</u>	<u>194 599</u>
Summa kassa och bank		103 817	194 599
Summa omsättningstillgångar		378 668	315 981
SUMMA TILLGÅNGAR		482 668	315 981

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 935	36 592
Årets resultat		152 135	-49 527
Summa fritt eget kapital		<u>139 200</u>	<u>-12 935</u>
Summa eget kapital		189 200	37 065
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		96 750	0
Summa långfristiga skulder		<u>96 750</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 763
Leverantörsskulder		14 739	11 295
Skatteskulder		29 035	0
Övriga skulder		152 944	236 858
Summa kortfristiga skulder		<u>196 718</u>	<u>278 916</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		482 668	315 981

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	148 000
	Inköp	130 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-148 000
	Utgående anskaffningsvärden	130 000	0
	Ingående avskrivningar	0	-34 600
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	34 600
	Årets avskrivningar	-26 000	0
	Utgående avskrivningar	-26 000	0
	Redovisat värde	104 000	0

Bygg & Snickeri GD AB
Org.nr. 559186-6412

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Georgi Plamenov Darov
Georgi Plamenov Darov

2024-02-22